
令和４年５月吉日 

お客様各位 

 

備中高原北房カントリー倶楽部 

                              支配人  森 徹也                              

 

 

 

 

創立記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび誠に勝手ではございますが、弊社創立記念に伴う社内行事のため、下記期日につきまして

業務をお休みさせていただきます。 

なお、休業期間中はエントリー業務及び電話受付も休止となります。 

お取引様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

  休 業 日：令和４年６月２７日（月）～２８日（火） 

         ※6月 29日(水)より通常通り営業させていただきます。 

 


